
Artikel Artikelnummer #188212

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 370 €
Nebenkosten: 60 €
Warmmiete: 430 €

Details Wohnfläche: 29 (m²)
Anzahl der Bäder: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 16.06.21
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1 Zi. Wohnung Preis: 370 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 1 Zi. FR – West Seeparknähe o. Balkon, in MFH 1 Zi. mit
Kochnische + neuem Bad. ca.29 qm KM 370,- € + NK 60,- € + Kaution 1.110,- €, Bj.
1970, VA 88 KWh/(m².a) Ölzentralheizung, von privat an Berufst. Person ohne
Tiere zum 16.06.21 o. nach Vereinbarung, Besichtigung nach Vereinbarung unter:
wohnung-hv@gmx.de

Weitere Details & Energie Bedarf/ Verbrauch: 88 (kWh/(m²*a))

Ausstattung Keller
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1 Zi. Wohnung Preis: 370 €



Beschreibung 1 Zi. FR – West Seeparknähe o. Balkon, in MFH 1 Zi. mit Kochnische + neuem
Bad. ca.29 qm KM 370,- € + NK 60,- € + Kaution 1.110,- €, Bj. 1970, VA 88
KWh/(m².a) Ölzentralheizung, von privat an Berufst. Person ohne Tiere zum
16.06.21 o. nach Vereinbarung, Besichtigung nach Vereinbarung unter: wohnung-
hv@gmx.de

Objekt Standort Falkenberger Str., 79110 Freiburg im Breisgau, Deutschland

Immobilienportal für Südbaden 3/3

1 Zi. Wohnung Preis: 370 €

https://maps.google.com/?q=Falkenberger%20Str.,%2079110%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

